•	 G9A Optimum maximum 40 000 €

Limite de remboursement 
par événement 5 000 000 €

Majorations de capital :

Dans certains cas le capital indiqué au Tableau des Montants de Garanties ci-dessus 
peut être majoré :

•	 en cas de décès, le capital est majoré forfaitairement de sept-mille-cinq-cents 
euros (7 500 €) par enfant de moins de 25 ans fiscalement à charge de l’assuré 
avec un maximum indiqué au Tableau des Montants de Garanties,

•	 en cas de décès ou d’invalidité permanente totale ou partielle, le capital est ma-
joré de 50% si le décès ou l’invalidité est consécutif à un attentat, un acte de